


İKİ SIFIR ATILACAK BIST PAY ENDEKSLERİNİN ESKİ VE YENİ BAŞLANGIÇ DEĞERLERİ

Fiyat Endeksleri

Endeks Kodu Endeks Adı Versiyon Para Birimi Başlangıç Tarihi
Başlangıç Değeri

ESKİ

Başlangıç Değeri

YENİ

XU100 BIST 100 Fiyat TL 01.01.1986 1.00 0.0100

X100S BIST 100 AGIRLIK SINIRLAMALI Fiyat TL 29.11.2013 75,748.27 757.4827

XU050 BIST 50 Fiyat TL 28.12.1999 15,208.78 152.0878

XU030 BIST 30 Fiyat TL 27.12.1996 975.89 9.7589

X030S BIST 30 AGIRLIK SINIRLAMALI Fiyat TL 29.11.2013 92,364.08 923.6408

XLBNK BIST LIKIT BANKA Fiyat TL 04.11.2019 121,265.29 1,212.6529

X10XB BIST BANKA DISI LIKIT 10 Fiyat TL 04.11.2019 121,265.29 1,212.6529

XUTUM BIST TUM Fiyat TL 27.12.1996 975.89 9.7589

XYLDZ BIST YILDIZ Fiyat TL 30.11.2015 75,638.43 756.3843

XBANA BIST ANA Fiyat TL 30.11.2015 75,638.43 756.3843

XPGIP BIST GIP Fiyat TL 04.11.2019 101,030.79 1,010.3079

XUSIN BIST SINAI Fiyat TL 28.12.1990 32.56 0.3256

XGIDA BIST GIDA ICECEK Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XKMYA BIST KIMYA PETROL PLASTIK Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XMADN BIST MADENCILIK Fiyat TL 01.02.2013 66,030.19 660.3019

XMANA BIST METAL ANA Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XMESY BIST METAL ESYA MAKINA Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XKAGT BIST ORMAN KAGIT BASIM Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XTAST BIST TAS TOPRAK Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XTEKS BIST TEKSTIL DERI Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XUHIZ BIST HIZMETLER Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XELKT BIST ELEKTRIK Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XILTM BIST ILETISIM Fiyat TL 24.07.2000 13,719.88 137.1988

XINSA BIST INSAAT Fiyat TL 01.02.2013 50,281.99 502.8199

XSPOR BIST SPOR Fiyat TL 31.03.2004 20,190.83 201.9083

XTCRT BIST TICARET Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XTRZM BIST TURIZM Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XULAS BIST ULASTIRMA Fiyat TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XUMAL BIST MALI Fiyat TL 28.12.1990 32.56 0.3256

XBANK BIST BANKA Fiyat TL 27.12.1996 914.47 9.1447

XSGRT BIST SIGORTA Fiyat TL 27.12.1996 914.47 9.1447

XFINK BIST FIN. KIR. FAKTORING Fiyat TL 27.12.1996 914.47 9.1447

XHOLD BIST HOLDING VE YATIRIM Fiyat TL 27.12.1996 914.47 9.1447

XGMYO BIST GAYRIMENKUL Y.O. Fiyat TL 28.12.1999 21,180.77 211.8077

XAKUR BIST ARACI KURUMLAR Fiyat TL 04.11.2019 114,204.57 1,142.0457

XUTEK BIST TEKNOLOJI Fiyat TL 30.06.2000 14,466.12 144.6612

XBLSM BIST BILISIM Fiyat TL 30.06.2000 14,466.12 144.6612

XSADA BIST ADANA Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSANK BIST ANKARA Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSANT BIST ANTALYA Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSBAL BIST BALIKESIR Fiyat TL 12.05.2011 66,535.13 665.3513

XSBUR BIST BURSA Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSDNZ BIST DENIZLI Fiyat TL 05.07.2012 61,972.14 619.7214

XSIST BIST ISTANBUL Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSIZM BIST IZMIR Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSKAY BIST KAYSERI Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSKOC BIST KOCAELI Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSKON BIST KONYA Fiyat TL 04.12.2012 75,522.65 755.2265

XSTKR BIST TEKIRDAG Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XYUZO BIST 100-30 Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XTUMY BIST TUM-100 Fiyat TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XHARZ BIST HALKA ARZ Fiyat TL 26.04.2010 59,043.16 590.4316

XKOBI BIST KOBI SANAYI Fiyat TL 29.11.2013 69,229.43 692.2943

XTMTU BIST TEMETTU Fiyat TL 30.06.2011 63,269.40 632.6940

XTM25 BIST TEMETTU 25 Fiyat TL 30.06.2011 63,269.40 632.6940

XKURY BIST KURUMSAL YONETIM Fiyat TL 29.08.2007 48,082.17 480.8217

XUSRD BIST SURDURULEBILIRLIK Fiyat TL 03.11.2014 98,020.09 980.2009

XYORT BIST MENKUL KIYM. Y.O. Fiyat TL 27.12.1996 975.89 9.7589

XTKJS BIST TEKNOLOJI AGIRLIK SINIRLAMALI Fiyat TL 01.12.2016 61,435.42 614.3542

Not: Yeni endeks değerleri ile karşılaştırılabilmesi için eski endeks değerlerinin 100'e bölünerek kullanılması gerekmektedir.
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İKİ SIFIR ATILACAK BIST PAY ENDEKSLERİNİN ESKİ VE YENİ BAŞLANGIÇ DEĞERLERİ

Getiri Endeksleri

Endeks Kodu Endeks Adı Versiyon Para Birimi Başlangıç Tarihi
Başlangıç Değeri

ESKİ

Başlangıç Değeri

YENİ

XU100_CFNNTLTL BIST 100 GETIRI Getiri TL 27.12.1996 975.89 9.7589

X100S_CFCNTLTL BIST 100 AGIRLIK SINIRLAMALI GETIRI Getiri TL 29.11.2013 75,748.27 757.4827

XU050_CFNNTLTL BIST 50 GETIRI Getiri TL 28.12.1999 16,605.27 166.0527

XU030_CFNNTLTL BIST 30 GETIRI Getiri TL 27.12.1996 975.89 9.7589

X030S_CFCNTLTL BIST 30 AGIRLIK SINIRLAMALI GETIRI Getiri TL 29.11.2013 92,364.08 923.6408

XLBNK_CFNNTLTL BIST LIKIT BANKA GETIRI Getiri TL 04.11.2019 121,265.29 1,212.6529

X10XB_CFNNTLTL BIST BANKA DISI LIKIT 10 GETIRI Getiri TL 04.11.2019 121,265.29 1,212.6529

XUTUM_CFNNTLTL BIST TUM GETIRI Getiri TL 27.12.1996 975.89 9.7589

XYLDZ_CFNNTLTL BIST YILDIZ GETIRI Getiri TL 30.11.2015 75,638.43 756.3843

XBANA_CFNNTLTL BIST ANA GETIRI Getiri TL 30.11.2015 75,638.43 756.3843

XPGIP_CFNNTLTL BIST GIP GETIRI Getiri TL 04.11.2019 101,030.79 1,010.3079

XUSIN_CFNNTLTL BIST SINAI GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XGIDA_CFNNTLTL BIST GIDA ICECEK GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XKMYA_CFNNTLTL BIST KIMYA PETROL PLASTIK GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XMADN_CFNNTLTL BIST MADENCILIK GETIRI Getiri TL 01.02.2013 66,030.19 660.3019

XMANA_CFNNTLTL BIST METAL ANA GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XMESY_CFNNTLTL BIST METAL ESYA MAKINA GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XKAGT_CFNNTLTL BIST ORMAN KAGIT BASIM GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XTAST_CFNNTLTL BIST TAS TOPRAK GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XTEKS_CFNNTLTL BIST TEKSTIL DERI GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XUHIZ_CFNNTLTL BIST HIZMETLER GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XELKT_CFNNTLTL BIST ELEKTRIK GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XILTM_CFNNTLTL BIST ILETISIM GETIRI Getiri TL 24.07.2000 13,719.88 137.1988

XINSA_CFNNTLTL BIST INSAAT GETIRI Getiri TL 01.02.2013 50,281.99 502.8199

XSPOR_CFNNTLTL BIST SPOR GETIRI Getiri TL 31.03.2004 20,190.83 201.9083

XTCRT_CFNNTLTL BIST TICARET GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XTRZM_CFNNTLTL BIST TURIZM GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XULAS_CFNNTLTL BIST ULASTIRMA GETIRI Getiri TL 27.12.1996 1,045.91 10.4591

XUMAL_CFNNTLTL BIST MALI GETIRI Getiri TL 27.12.1996 914.47 9.1447

XBANK_CFNNTLTL BIST BANKA GETIRI Getiri TL 27.12.1996 914.47 9.1447

XSGRT_CFNNTLTL BIST SIGORTA GETIRI Getiri TL 27.12.1996 914.47 9.1447

XFINK_CFNNTLTL BIST FIN. KIR. FAKTORING GETIRI Getiri TL 27.12.1996 914.47 9.1447

XHOLD_CFNNTLTL BIST HOLDING VE YATIRIM GETIRI Getiri TL 27.12.1996 914.47 9.1447

XGMYO_CFNNTLTL BIST GAYRIMENKUL Y.O. GETIRI Getiri TL 28.12.1999 21,180.77 211.8077

XAKUR_CFNNTLTL BIST ARACI KURUMLAR GETIRI Getiri TL 04.11.2019 114,204.57 1,142.0457

XUTEK_CFNNTLTL BIST TEKNOLOJI GETIRI Getiri TL 30.06.2000 14,466.12 144.6612

XBLSM_CFNNTLTL BIST BILISIM GETIRI Getiri TL 30.06.2000 14,466.12 144.6612

XSADA_CFNNTLTL BIST ADANA GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSANK_CFNNTLTL BIST ANKARA GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSANT_CFNNTLTL BIST ANTALYA GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSBAL_CFNNTLTL BIST BALIKESIR GETIRI Getiri TL 12.05.2011 66,535.13 665.3513

XSBUR_CFNNTLTL BIST BURSA GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSDNZ_CFNNTLTL BIST DENIZLI GETIRI Getiri TL 05.07.2012 61,972.14 619.7214

XSIST_CFNNTLTL BIST ISTANBUL GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSIZM_CFNNTLTL BIST IZMIR GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSKAY_CFNNTLTL BIST KAYSERI GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSKOC_CFNNTLTL BIST KOCAELI GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XSKON_CFNNTLTL BIST KONYA GETIRI Getiri TL 04.12.2012 75,522.65 755.2265

XSTKR_CFNNTLTL BIST TEKIRDAG GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XYUZO_CFNNTLTL BIST 100-30 GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XTUMY_CFNNTLTL BIST TUM-100 GETIRI Getiri TL 31.12.2008 26,864.07 268.6407

XHARZ_CFCNTLTL BIST HALKA ARZ GETIRI Getiri TL 26.04.2010 59,043.16 590.4316

XKOBI_CFNNTLTL BIST KOBI SANAYI GETIRI Getiri TL 29.11.2013 69,229.43 692.2943

XTMTU_CFNNTLTL BIST TEMETTU GETIRI Getiri TL 30.06.2011 63,269.40 632.6940

XTM25_CFNNTLTL BIST TEMETTU 25 GETIRI Getiri TL 30.06.2011 63,269.40 632.6940

XKURY_CFNNTLTL BIST KURUMSAL YONETIM GETIRI Getiri TL 29.08.2007 48,082.17 480.8217

XUSRD_CFCNTLTL BIST SURDURULEBILIRLIK GETIRI Getiri TL 03.11.2014 140,596.95 1,405.9695

XYORT_CFNNTLTL BIST MENKUL KIYM. Y.O. GETIRI Getiri TL 27.12.1996 975.89 9.7589

XTKJS_CFCNTLTL BIST TEKNOLOJI AGIRLIK SINIRLAMALI GETIRI Getiri TL 01.12.2016 88,378.95 883.7895

Not: Yeni endeks değerleri ile karşılaştırılabilmesi için eski endeks değerlerinin 100'e bölünerek kullanılması gerekmektedir.
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Ek 2 

 

Pay Endekslerinden 0 Atılması Kapsamında VİOP Sözleşme Unsurlarında Yapılacak 

Değişiklikler 

 

VİOP Dayanak Varlıklar: 

 Spot Endekslerin binde birine tekabül eden D_XU030D, D_XLBNKD, D_X10XBD, 

D_XBANKD ve D_XUSIND dayanak varlıkları iki sıfır atılmış spot endekslere 

eşitlenecektir. 

 

Endeks Vadeli İşlem Sözleşmeleri: 

 Sözleşme büyüklüğü 100 den 10 a düşürülecektir. 

 Minimum fiyat adımı 0,025 ten 0,25 e çıkarılacak, fiyat kotasyonu 10 ile çarpılmış 

değerler üzerinden yapılacaktır. 

 Sözleşme isimlendirmesinde herhangi bir değişiklik yapılmayacaktır.  

 Sözleşmenin nominal TL değerinde değişiklik olmayacaktır. 

 

BIST-30 Endeks Opsiyon Sözleşmeleri: 

 Sözleşme büyüklüğü 100 den 10 a düşürülecektir. 

 Mevcut kullanım fiyatları 10 ile çarpılacak; kullanım fiyat adımı 2 den 20 ye çıkarılacaktır 

 0,01 minimum fiyat adımı değiştirilmeyecek, ancak prim fiyatları 10 ile çarpılmış değerler 

üzerinden girilecektir. 

 Yeni kullanım fiyatlarını içerecek sözleşme kodları değiştirilecek geçiş öncesindeki 

pozisyonlar özsermaye uyarlaması (corporate action) fonksiyonu ile yeni sözleşmelere 

taşınacaktır. 

 Sözleşmenin nominal TL değerinde değişiklik olmayacaktır. 

 

Notlar: 

 Geçişten bir iş günü öncesinde  

­ Akşam seansı yapılmayacaktır, 

­ Endekslere dayalı vadeli işlem ve opsiyon sözleşmelerinde açık bulunan iptale 

kadar geçerli ve tarihli emirler ile aktive edilmemiş şarta bağlı emirler iptal 

edilecektir, 

­ Fiyat hareketlerine bağlı opsiyon sözleşmeleri oluşturulmayacaktır. 

 



Örnek (BIST-30 Endeks Sözleşmeleri): 

 

 Mevcut Geçiş Sonrası 

Spot Endeks (XU030) 147.263,00 1.472,63 

VİOP Dayanak Varlığı (D_XU030D) 147,263 1.472,63 

   

Vadeli İşlem Sözleşmesi   

Fiyat Adımı 0,025 0,25 

Fiyat Kotasyonu 156,025 1.560,25 

Sözleşme Büyüklüğü 100 10 

Sözleşmenin Nominal Değeri (TL) 15.602,50 15.602,50 

İsimlendirme F_XU0301220 F_XU0301220 

   

Opsiyon Sözleşmesi   

Kullanım Fiyatları (başabaş örnek) 156 1560 

Kullanım Fiyat Adımı 2 20 

Fiyat Adımı 0,01 0,01 

Fiyat Kotasyonu (Prim Fiyatı) 4,04 40,40 

Sözleşme Büyüklüğü 100 10 

Sözleşmenin Nominal Değeri (TL) 15.600 15.600 

İsimlendirme O_XU030E1220C156.000 O_XU030E1220C1560.00 

 
*
 “.”binde  “,” ondalık değeri ifade etmektedir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


